
FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST NA

JE SKVĚLÉ, ŽE SE ÚČASTNÍŠ SOUTĚŽE ZAMBELLI INNOVATIONS AWARD. 

HODNĚ ÚSPĚCHU! 

Prosím vyplň tento fomulář, ulož soubor a pošli ho emailem na zia@zambelli.com. 

Případné další dokumenty můžeš dát do přílohy emailu. 

Inovace se musí týkat období 2021-2023. 

Udílení cen se koná jednou za dva roky. 

Z důvodu lepší čitelnosti se upouští od současného používání jazykových forem muž, žena a různý (m/ž/r). 

Všechny odkazy na osoby se vztahují na všechna pohlaví. 

Zambelli Innovations Award



Strana 2 ze 4

1. INOVACE V KRÁTKOSTI 

Do jaké kategorie patří inovace?

Pokus se popsat inovaci v pár krátkých větách. 

Do jaké míry je již inovace uvedena do provozu? 

Prosím označ křížkem kategorii, nelze vybrat více katagorií. 

Porota by měla na základě těchto pár řádek získat první dojem. 
Popište řešený problém nebo cíl a stručně a výstižně popište inovaci.

Prosím označ křížkem odpověď, nelze vybrat více katagorií. 

Označení / Název inovace: 

Krátký popis:  (max.2000 znaků)

Ve zkušební fázi 

Realizována

Právě se uvádí do provozu

Dosud nerealizována 

Cena Franze Zambelli za INOVACI VÝROBKU 

Cena Franze Grilla za INOVACI PROCESU 

“Dělat jednoduše a prostě to udělat” Cena za UDRŽITELNOST NEU



Strana 3 ze 4

2. NOMINACE

Jednotlivec

Tým

Jméno týmu:

Kontaktní osoba: Autor

Autor

AutorTým:

Kontaktní osoba:

Křestní jméno Příjmení

1.člen týmu

2.člen týmu

3.člen týmu

4.člen týmu

5.člen týmu

6.člen týmu

Křestní jméno 

Příjmení

Telefone

email

Firma Zambelli 

(kde) 

Haus im Wald

Stephansposching

Wegscheid

Český Budějovice / CZ

Český Krumlov / CZ

Györköny / HU

Sf. Gheorghe / RO

Křestní jméno 

Příjmení

Telefone

email

Firma Zambelli 

(kde) 

Haus im Wald

Stephansposching

Wegscheid

Český Budějovice / CZ

Český Krumlov / CZ

Györköny / HU

Sf. Gheorghe / RO



Strana 4 ze 4

Nakonec uveď, které dokumenty (fotografie, výkresy, výpočty, zkoušky atd.) přikládáš jako přílohu svého podání. 

Společnost Zambelli je velmi hrdá na výkony svých zaměstnanců a ráda by je šířila interně i externě v rámci vztahů s veřejností a 

marketingu.  Přihlášením do soutěže Zambelli Innovations Award souhlasíš s tím, že tvoje inovace může být prezentována veřejnosti 

(např. v zaměstnaneckých novinách, na webových stránkách, v odborných časopisech atd.), pokud jsi jejím autorem. Výhradně za tímto 

účelem poskytuješ společnosti Zambelli bezplatně práva k užití tvých textů, obrázků a dokumentů, pokud slouží k prezentaci tvé inovace, 

a umožňuješ tak jejich předání třetím stranám, jako jsou vydavatelé a reklamní agentury. Souhlasíš také s tím, že tvoje jméno a fotografie 

mohou být zveřejněny jako jméno účastníka soutěže / výherce ceny.

Myslel jsi na všechno? 

Ulož tento soubor a odešli emailem na zia@zambelli.com. 

Případné další dokumenty můžeš dát do přílohy emailu. 

Pokud nemáš možnost zaslat formulář poštou, můžeš si ho také vytisknout a vyplnit ručně. 

Tento formulář spolu s kopiemi dalších dokumentů vlož do obálky a odevzdej ji na recepci pobočky Zambelli. 

Seznam příloh:

3. SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM

A NYNÍ ODEŠLI EMAILEM. 

JSI MOMENTÁLNĚ OFFLINE? 

DĚKUJEME! 

Souhlasím. 


